
UCHWAŁA NR XXXII/245/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia ulic w mieście Łobez do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łobeskiego, Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych oraz ustala się przebieg nastepujacych ulic w mieście Łobez:
1) ul. Piastów - długość 460,00 mb;
2) ul. Węgorzyńska - przedłużenie istniejacej ulicy o odcinek długości 997,00 mb.

§ 2. Mapa z zaznaczonym szczegółowym przebiegiem dróg, o których mowa w ust. 1, stanowi załacznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po  upływie  14 dni  do dnia ogłoszenia  w dzienniku  Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogdan Górecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3412



 

Ulica PIASTÓW 

Przedłużenie  
ulicy WĘGORZYŃSKIEJ 

LEGENDA: 

-ul. Piastów 

-Przedłużenie ul. Węgorzyńskiej 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/245/2017
Rady Miejskiej w Łobzie
z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3412


		2017-08-03T09:14:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




